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Tubo HG C,C,
EMploYitillo.do Hl0

Co.Mo. de o.reno.

L---_ Relleno COMpo.cto.do c/30 CM

DETALLES ENTUBAMIENT
CANAL
TRAMOS 1-2-3-4

PLANTA DE UBICACiÓN

300

COMISiÓN NACiONAL DE RIEGO

E5ruotO Ó I

DIAGNÓSllCO ACTUAL DE LA UTlLlZACI N DE
AGUAS SERVIDAS TRATADAS EN RIEGO
REGiÓN METROPOLItANA

Jorquera&Asociados S.A.

DETALLES D~ PROTECCiÓN
CANAL ESPERANZA ALTO

~D

[O

BCANAL
ESPERANZA ALTO

PUENT PEATONAL
CAERRf\DO

L

CJ

155

A

300

perfil 50/50/2

LLA ACERO GALVANIZADO

ERFIL
ARANDA
60/60/3

TABLADO PINO TRATADO 4'x~'
IN SEPARACIóN

1---150_

290

PILAR ACERO [] 50/50/2

MALLA ACERO TIPO G1 ACMAFOR

1-----300-----¡
FUNDACION HORMIGON H20

DETALLES PROTECCION
CANAL
TRAMO 5

VISTA A

ESCALA 1/33.3 REFERENCIA 4.2 LAMINA 003



~ J
w
o

/\/ Curvas de Nivel
Red Vial
IV. Carretera
/V. Vía Principal
'/\" ,/ Vía SecundariaIV Línea Férrea

• Bocatomas
/\1. Cauces Naturales
/\/Canales

Topónimos Hidrografía
, Uso suelo urbano.shp

_ Peñaflor-talagante.shp
Zona Regada Esperanza bajo
_ RIEGO CULT ANUAL
O RIEGO PRED FRUT
Romero-Castillo-Sta Cruz
_ RIEGO CULT ANUAL
O RIEGO PRED FRUT

1:100000

Comision Nacional de Riego

Diagnóstico actual de la utilizacion
de aguas servidas tratadas en riego

Region Metropolitana

Jorquera&Asociados
Ingenieros Consultores

Areas Regadas por Canales
rSta. Cruz, Romero, Castillo y

Esperanza Bajo

REFERENCIA4:.3 LAMINAOO1



411,12

413,98

ell 413,9

:w

~
(")

~

~

~

""fi
n

I~

I

~
E
!¡j
o

~

i
:J:
,D

i

T

<:z: """U
~~ f'Tl
-i¡:;:J ;O
.... 0 ,.,
~z ......
r~ r

f: r
" O¡g Cl
o ......
o -l

e
tj......
Z
J>
r

¡

--+--r

el
l>
Z
l>
r
Vl
-i
l>

el
;¡c

el
l>
3:
l>
Al
l>

r
r
fTl
C"'I
l>
t:1

I

-

el
l>
Z
l>
r
;¡c
CJ
3:
fTl
;¡c
CJ

;u
8
,~
"1J
o
n
:J:o
I
tD
;¡¡;¡
l>
N
,o
"1J
;¡¡;¡

~
:;;
'l>
r

-

-

1~

--

--

ji

---

tR

T
n

--

~
e;

tjjj

l--

L-

L

r-

1

In

-

--

/

l-

L

Lo-

l-

¡......+

l...-

-

--

BE

I Hi

I I I 1

I

B-,
n
l>z
l>
r
el
l>
Vl
-i.....
r
r
CJ

I ttl

I m

I ~

I 1+7

417,80

417,9

417,94

417,85

412,64

412,08

411,99

-i
I"l
;u
;u
I"l
Z
Cl

411,54

412,71

417,72

~

411,57

417,6

411,45

410,35

410,99

417,68

411,38

412,15

B
~
:J>

""

410,6

412,6

409,58

411,38

418,05

412,25

411,31

409,49

411,68

409,39

412,24

417,66

412,35

412,39

409,23

409,09

417'''1 ~
418,02

418,08

417,76.

415,9

411,98

417,71

411,25

408,99

409,99

411,24

415,9

408,86

415,9

415,87

415,26

417,51

408,45

408,15

415,86

411,08

411,11

414,56

408,58

418,1

409,94

412,97

408,7

418,01

411,18

409,83

411,23

408,95

409,4

411,28

408,32

404,77

411,6

409,58

415,3

414,95

415,19

415,81

411,15

415,83

415,91

408,27

417,12

415,9

410,91

411,33

417,27

415,67

411,11

c:1n
MD
Z~

Ml>
;u
l>
~
;u
¡;:¡

""e"1J
M
~
o
;u

413,42

413,95

413,94

413,97

413,.96

413,95

413,93

404,35

405,58

405,84

406,93

407,6

409,7

407';0'3

407,06

409,64

409,86

405,94

405,74

405,54

409,59

407,11

405,34

405,14

406,09

409,91

409,27

407,16

407,18

404,95

409,93

409,95

412,97

404,75

408,95

404,55

413,56

409,98

407,13

409,75

410,22

413,95

410,47

413,91

406,96

406,98

413,87

405,41

413,84

404,15

410,71

410,95

404,15

413,8

404,09

405,25

404,15

409,8

413,82

413,81

404,65

404,8

406,91

413,91

413,83

413,91

413,9

413,83

413,89

413,86

413,85

413,89

413,88

413,87

413,8

413,87

413,85

414

407

410,47

l>
ne
3:e
r
l>
tj
l>

tj

¡;;
~
:J>
Z
O

¡;

¡g

¡g

~

...,
¡;

~

~

~

g

~

l1l

...,
:!l

~

¡;

..
;;¡

l::
l!l

~

~

U1
¡;

~

g

l1l

~

ro
l!l I 413,92

~

...,
l!l

~

~

g

g I 411,03

~

~ I 413,99

~
¡;

~

~

~

~

~

~

~
el

~ 1411 ,2

~

~

----

L
.\1

11\1
,\ \\' \

\\1\\11'
\\\\\\\

1\ \ \\ \ \ 1," \ \\ \ \ \ \
,\\\\\\\1\ ,

\\\1\1\\\\\ \
\,\\\\\\

\\
'\\\\\\11 \\\
\\\11 \\\111
\ \\\\\\\\\\
',\\\\\\\1\\\\\

1\\\\111\\\\
\\ \ \ \ \ \\ \1
\ \\ 11 \\ \
\\\ \ I
,\\

----

.......
"'ru
o
o
o

rr1 """U
V?r
nJ>
J>Z
r-l
J>J>

'O
Os:
Cñ
5-
Z
Z
:J>o
5
Z
>r-
o
m
a!m
(j)
O

;;ti :J> o I~m-(j)-;::t
(j) e: :J> o
- :J> (j) <5
O'A Z
Z V'O
3: en en
mm~

~~o
;;ti - oo O:J>
-a :J> oo en-4e -4 e:
;~~
Z jto
:J> o m

~~
me:
Z~

a!-~

m~
(j)o
0-

O
Z
om

c...
O.a
c:
CD
Al

~
O
(')

ñi"
a.
O
eh
(J)

»

::;or moo
-»zmen
O~()r""O
~m»»O» ;O z ""O C/)
-U- () » s;: O
g~;:;;ZO
:::r:: » en ~ z
Oen 0»0-

m mmm
() ;olm
()-~"-m;o°G>mEz O al m

o»z
ml~

m

r
~

~

z
~

m
(J).
()
~
r
~
-"--ww
W

::u
m
11
m
::u
m
z
()-

»
~
•
ú)

o
O
I\J



DETALLE 4
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Jorquera&AsOciados S.A.

,COMISiÓN,NACIONAL DE RIEGO

.ill11Q!Q.
DIAGNÓStiCO ACTUAL DE LA UtiLIZACiÓN DE
AGUAS SERVIDAS TRAtADAS EN RIEGO
REGiÓN METROPOLItANA

)

DISPOSICiÓN DE EFLUENTE
DE LA PLANTA EL TREBAL
EN CANALES DE RIEGO DE
LA TERCERA SECCiÓN
RIO MAPOCHO

RELLENO COMPACTADO
EN CAPAS DE 30 CM
TERRENO NATURAL
T MAX=4'

EMPLANTILLADO
170 kg ceM/M3

D+l00

RELLENO COMPACTADO
EN CAPAS DE 30 CM
TERRENO NATURAL
T MAX=4'

/TA---------HORMIGON PROYECTADO
e=10cM

D+ o
~EMPLANTILLADO

170 kg ceM/M3

TIPO 3
SECCION

D+180+2xHx2/3

4· >.....

'··8:".~..
- .L>

l>... .. • . . ~~--7"f;'/-----DADO REFUERZO DE HORMIGON
. -. H20(SO)496

TIPO e

I

SEccrDN

RELLENO CON ROCAS
IRREGULARES DE CANTERA
50 o. 70 kg/CM

E~PLANTILLAnb
170 kg ceM/M3

~'~Qlt-----HORMIGONPROYECTADO
e=10cM

--b~~-----DADO REFUERZO DE HORMIGON
H20(BO)496

D+l o

I

TIPO 1
SECCION
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de aguas servidas tratadas en rieg
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DIAGNÓSTICO ACTUAL DE LA UTILIZACiÓN DE
A~UAS SERVIDAS TRAlADAS EN RIEGO
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